Prolumen’

Enlightening Life

LED valgusti Prolumen Zennor 1500 valge 230V 50W 6500im 20° IP20 940
Tootekood 17780

Zennor on led moodulvalgusti, kus erinevate pikkusega saab mangida erinevate vdimsuste ja
valgushulgaga.

Kaesolev LED moodulvalgusti on valge raamiga ning musta mooduliga, mis raami sisse paigaldatud.
Raamis asub ka vastav toiteplokk. Pilt on illustratiivne - reflektori varvitoon erineb reaalsest.

Valgustage oma maailm LED House professionaalide abiga - vaata siit ka meie projektide portfooliot!!
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Varvustemperatuur
Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79
Garantii

Toiteplokk

Brand

Toitepinge
Véimsustegur
Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Ugr

Sdcm - macadam ellipses
Kaitseklass

Eluiga

Limf tm21

Pikkus

Laius

Kdrgus

Pakis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Lilituste arv
Lodgikindlus
Tookeskkond
Tootemperatuur
Sertifikaadid

Energiaklass

paevavalge 4000K
6500luumenit
130Im/W

5 aastat
BOKE
Prolumen
230V

0.95

50w

50w

20°

90

19

3

IP20

54000h
L90B10 @25°C 50.000h
1482.0mm
46.0mm
80.0mm

1tk

valge
alumiinium
50000korda
IKO2

sisse

-20° - +45°C

TUV ENEC, CB, CE, VDE, ROHS

A

DR
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